Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee

72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 91 in Kirchentellinsfurt

Samstag, 15.02.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:30

14:00

15:45

17:15

19:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

848

892

945

544

Spielklasse
weibliche C-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

Frauen Landesliga

1100 Manner LK2

Gegner
CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB Duf3lingen-
Gomaringen

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter



